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
POBLACIÓ DE VALLS EN 
ZONA EL  PATI, CASC ANTIC I 
VOLTANTS, comprem immobles a 
preu de taxació. Interessats podeu 
trucar al

Tel. 659 034 853
>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>
• W W W. M U LT I S E R V E I . C AT
Multiservei Alt Camp s.l. Empresa 
registrada a indústria, més de 10 
anys al seu servei ens avalen, el 
nostre lema “Qualitat al millor 
preu”. Realitzem neteges per 
desincrustar la calç de la seva 
caldera, escalfador, termo elèctric 
o instal·lació d’aigua. Fem servir 
bomba hidràulica a pressió amb 
producte químic adequat, que no 
perjudica ni la seva salut ni tampoc 
la instalal.lació. Si no té pressió 
d’aigua per 109 € descalcifiquem 
la caldera internament i també 
fem neteges completes des de 
comptador fins aixetes, a partir de 
242 €, disposem d’un ampli catàleg 
de descalcificadors per solucionar 
definitivament els problemes de 
calç en electrodomèstics, calderes, 
tubs, aixetes,... Demani el seu 
pressupost sense compromís!!! Més 
p r o d u c t e s  a  l a  n o s t r a  w e b :
www.multiservei.cat. L'atendrem a:

Ctra. del Pla nº29, VALLS
De dilluns a divendres de 10 a 13h
i dimecres per la tarda de 17 a 19h

Tel. 977 081 884 / 662 030 906
>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>
• COMPRO MASÍA O CASA 
DE CAMPO lo más habitable 
posible con terreno. Al contado. 
Interesados llamar al

Tel. 93 430 35 67
>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>
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ALCOVER - PIS
EN VENDA
1er pis de 90m2, 2 hab. indiv., 2 hab. 
dobles, 1 bany, armaris encastats, balcó, 
cuina i menjador. Amb ascensor.    

165.000€

VALLS - CASA UNIFAMILIAR
EN VENDA
Casa en zona molt tranquil.la amb vistes 
a Valls. Tota exterios. Cantonera. 4 hab., 
2 banys, 2 terr., garatge y hab. auxiliar.
    		               170.000€

VALLS - XALET AL BON SOL
EN VENDA
Xalet de 434m2, sup. total 678m2. 5 
hab., 2 banys, 1 servei, calef., cuina, 
menjador, garatge i jardí/pisc/barbac.

Preu a consultar

VALLS - PIS PISOS DE CLOLS
EN VENDA
1er sense ascensor. 3 habitacions, 1 
bany, cuina i menjador. En bon estat. 
Ideal inversors. Amb mobles.

49.500€

VALLS - PIS PSG. DE L'ESTACIÓ
EN VENDA
Pis de 100m2, 4 hab. (2 dobles i 
2 indiv.), 1 bany, cuina, safareig, 
menjador, armaris enc. i calefacció.

90.000€

PUIGPELAT - PIS
EN VENDA
De 90m2, 3 habitacions, 1 bany, balcó, 
pàrquing, jardí i piscina comunitària. 
Exterior. Amb ascensor.

 114.000€
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PIS A VALLS
C. SANT FRANCESC                
3 habitacions, menjador, cuina i 
bany. Amb aparcament.

PIS A VALLS
MARQUÉS DE
VALLGORNERA     
PRODUCTE BANCARI
3 habitacions, menjador, 
cuina i bany. Per 
reformar.

XALET A VALLS
PARTIDA FREIXA  
A 3 km de Valls. Casa 
amb 3 hab., menjador 
amb llar de foc, cuina 
nova, bany amb dutxa, 
piscina i barbacoa.

XALET A VALLS
UNIFAMILIAR A BAIONA   
Preciosa casa de 5 hab., amb vistes, 
espaiós i amb totes les comoditats.

PIS A VALLS
PORTAL NOU                          
3 habitacions, menjador, cuina amb 
safareig i bany. Amb ascensor.
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Petites Crides

Mobles a mida
Mobles de cuina

Manteniment i reformes
Portes - interior - exterior - blindades

Revestiments de fusta
Terres per a exterior d’IP

Persianes i mosquitereswww.puignou.com

639 330 150

• CASA SEMINOVA A LA URB. EL 
FORNÀS de 350 m2,  ampli menjador 
i cuina. 5  hab. i 3 banys complets. 
Garatge per 5 cotxes. Pati de 20 m2. 
Exterior i assolellada. Bona situació.  
Preu de venda 325.000 €. Interessats 
truqueu al    

Tel. 644 457 129
>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>
• REFORMAS EN GENERAL. 
Construcción, pintura, alicatados, 
parquet, pladur, tabiques... Aire 
acondicionado, electricidad, 
alisado de paredes, muros, fachada, 
colocación de puertas y fontanería. 
25 años de experiencia en todos los 
ámbitos. Llamar al

Tel. 688 257 964 w
>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>
• PIS EN VENDA de 80m2, 
reformat, amb ampli menjador i 
cuina, 2 habitacions dobles i 1 bany 
complet. Amb ascensor i calefacció. 
Exterior i assolellat. Bones vistes a 
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
traster. Exterior i assolellat. Preu de 
venda 115.000€. Raó:

Tel. 659 034 853
>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>
• ES LLOGA MASIA A BAYONA 
(VALLS) PER CELEBRACIONS O 
FESTES. Sala amb cuina, llar de foc 
i bany. Interessats truqueu al

Tel. 669 442 891
>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>

• EDIFICI EN VENDA A 
REFORMAR EN BONA ZONA, 4 
pisos (2 pisos de 2 habitacions i 1 
bany)(2 pisos 3 habitacions, dúplex 
i 1 bany) 4 trasters, teulada en bon 
estat, exterior i assolellat.  Preu de 
venda 78.000€. Raó:

Tel. 659 034 853
>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>> 
• LOCAL DE LLOGUER A VALLS, 
CARRER DE LA CORT de 70m2 
amb tota la instal.lació muntada amb 
llums, 1 bany i peu de dutxa. Ideal 
per a despatx o petita botiga. A peu 
de carrer. Preu de lloguer 290€/mes. 
Raó.     

Tel. 659 034 853
>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>> 
• URGE COMPRAR MASÍA con 
terreno para vivir o tener animales 
(perros, caballos, etc..). Interesados 
llamar al

Tel. 93 410 99 59
>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>
• SOY UNA CHICA DE 27 AÑOS 
Y BUSCO EMPLEO. Para cuidar de 
personas mayores, niños o limpieza. 
Interna, externa o por horas. Si 
alguien sabe de algun trabajo, por 
favor, llámeme. Gracias.

Tel. 613 779 297
>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>
• REALIZAMOS LIMPIEZAS EN 
GENERAL, trabajos de jardinería i 
pintura. Precios muy económicos. 
Interesados infórmesen al

Tel. 643 635 634
>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>
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Petites Crides
• DESATASCOS ECONÓMICOS 
Diferentes medidas para hacer 
desatascos en tubos de 40mm 
(desagües, lavadoras, picas de 
cocina,...) Interesados llamar al:

Ctra. del Pla 16, Valls
Tel. 977 615 479

desatascoslimpseur@gmail.com
>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>
• RESIDÈNCIA D’AVIS PASSEIG 
PRIM I CENTRE DE DIA. 365 
dies l’any. Tallers de memòria, 
f i s ioteràpia ,  perruquer ia , 
biblioteca... Al centre de Reus, 
places disponibles des de 990€.
Interessats truqueu al
 	           Tel. 977 10 50 80
>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>
• PIS EN VENDA A VALLS. 1er 
pis, sup. construïda 134 m², sup. 
útil 107 m², 5 habitacions dobles, 
2 banys adaptat a persones amb 
discapacitat, ascensor, balcó, estat 
conservació: bon estat, porter auto., 
terrassa (comunitària), exterior... Preu 
115.000€. Interessats truqueu al 

FINQUES SOMNIS
Tel. 977 600 888

>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>

APROFITA EL
PLA ENERGÈTIC

SUBVENCIÓ
FINS AL 80% dte.

Informa-te'n aquí

• PIS EN VENDA A VALLS. Tercer 
pis, superfície construïda 64 m², sup. 
útil 64 m², 1 habitacions doble,  1 
bany, en bon estat. Preu 90.000€.

FINQUES SOMNIS
Tel. 977 600 888

>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>
• GRUP  INVERSOR “BUSCA 
IMMOBLES PISOS, CASES, 
TERRENYS URBANS A LA 
POBLACIÓ DE VALLS I 
COMARCA” per comprar. 
S'efectuarà el pagament  al comptat 
prèvia taxació. Més informació:  

Tel. 659 034 853
>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>
• COMPREM COTXES AVARIATS 
I ACCIDENTATS, recollim vehicles 
a domicili, tramitem canvis de 
nom  i baixes sense cap cost. 
També realitzem serveis de grua 
portavehicles 24h. Interessats 
trucar en horari d’oficina al:  	

Tel. 628 174 628
>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>
• DÚPLEX EN VENDA A VILA-
RODONA de 3 hab., cuina indp., 
sala menjador amb terrassa, balcó, 
2 banys, calef. i molt acollidor. 
109.000€. Per a més informació:

Tel. 977 638 564 / 639 730 571
info@vilaserveis.com

>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>

• SE PRECISA OPERARI@ CON 
EXPERIENCIA EN CERRAJERÍA 
METÁLICA. Interesados contactar:                     

Tel. 619 14 22 18
bicenox.scp@hotmail.com 

>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>> 
• PIS EN VENDA A VALLS. Situat 
zona Vallvera, de 120m2, menjador 
amb gran balcó, cuina gran amb 
galeria, 4 habitacions i 2 banys 
complets. Calefacció i ascensor. 
Terrat i vistes a la plaça. Preu de 
venda 148.000€. Raó:

Tel. 659 034 853
>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>>

COMPRO
COTXES, FURGONETES I 4X4. 

- MÀXIMA SERIETAT -

TEL. 610 21 09 21
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         guia de

      PROFESSIONALS
EBENISTERIA · FUSTERIA                                                    

FLORISTERIA · JARDINERIA
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

Xalet de 434m2, parcel·la de 678m2, 5 hab., 
3 banys com., menj., sala, cuina office, tssa. 
coberta, jardí/barb. i piscina, garatge i celler.

PIS - CTRA. DEL PLA

Sup. 90m2, 2 hab. (abans 3), 1 bany, cuina, 
galeria, tot exterior, refomat, calefacció i terra 
de parquet.

Dúplex de 94m2, 2 habitacions, 1 bany, 
cuina americana, 2 sales d'estar, terrassa i 
amb mobles.

CASA RÚSTICA - VALLMOLL

Sup. 450m2, parcel.la 1.100m2, al centre del 
poble. 5 hab., 3 banys, calef., celler, piscina, 
jardí, barbacoa, terrassa i magatzem.

DÚPLEX - ZONA COR DE MARIA

PIS - EIX BALMES

Zona Mercadona, sup. 95m2, 3 hab., 2 
banys, cuina, eixida, terra de parquet i plaça 
d'aparcament.

VENDA
CASA - C. ROGER DE FLOR
110m2, 5 habitacions, 2 
banys, cuina, menjador, 
traster, terrassa i pati 
posterior.

LLOGUER
LOCAL C/ JAUME HUGUET
Totalment equipat, acabats 
de primera qualitat, 3 serveis, 
AC i excel·lent ubicació.

LLOGUER
ADOSSADA - VALLS

BARRI LES COMARQUES. 
2 hab., 1 bany, cuina, 
menjador, eixida, calef., 
a.c., mobles i electrodom.

VENDA O LLOGUER
LOCAL C/ XIQUETS DE VALLS
Abans Ferreteria. Local de 
78m2 i 1 servei. Dona per 
darrera a la Pl. de la Torratxa. 
Molt lluminós.

HORARI BOTIGA

Dilluns a divendres de 8h a 17h
Fora d’horari Tel. 628 891 943 (cita prèvia)

Mossèn Martí, 7 i 9
43800 Valls (Tarragona) www.tallersclaudi.com

hola@tallersclaudi.com

Mobilitat reduïda
elèctrica.

Scooters elèctrics monoplaça de 3 i 4 
rodes amb la màxima maniobrabilitat,
seient anatòmic i estabilitat per 
als seus conductors.
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LLOGUER / ALQUILER / RENT

   

www.gsis.cat  /  977 609 333
Plaça Font de la Manxa, 12  ·  43800 VALLS

OBRAT. 120 m2, excel·lents acabats. 
Per entrar-hi. Pàrquings en el mateix 
edifici. 

Oficina a VALLS /  Zona Font de
 la Manxa, Banc de Valls

    

Segueix-nos a 
 g6immobiliaria

Som G6, 
que no et confonguin

 

VENDA / VENTA / SALE

Locals a VALLS / Ctra. de Tarragona

2 locals de 90 m2 i 116 m2. 
Per a qualsevol tipus de negoci. 
Venda o lloguer

3 habitacions una tipus suite, 2 banys 
i un gran menjador. Molt assolellat. 
Box inclòs en el preu.

Pis a VALLS /  C. Balmes

REBAIXAT. Condicionat per a oficines. 
Recepció, bany i 2 estances. 
350 €.

PRIMERA PLANTA. 78 m2.
Per a qualsevol tipus de negoci. 
280 €.

Local-Despatx a VALLS / 
C. Muralla del Carme

Local a VALLS / Ctra. del Pla

ideal per a posar el teu negoci, 65 m2. 
Varies estances i servei.
450 €.

REBAIXADA. Cantonera i de planta baixa. 
3 hab. una tipus suite, 2 banys, calefacció i 
aire condicionat. Pati, terrat i garatge. 

Casa a VALLS /  Sant Josep Obrer 

REBAIXAT. 95 m2, 3 habitacions, una 
tipus suite, 2 banys, calefacció i 
ascensor. Molt assolellat. 125.000 €. 

Pis a VALLS / C. Hort dels Alls

VISTES AL PASSEIG. 142 m2 útils,
4 habitacions,  2 banys i calefacció.
Pàrquing inclòs en el preu. 259.000 €. 

Pis a VALLS /   Pg. de l'Estació

Casa a VALLS /  C. Menorca

OPORTUNITAT.  5 hab., 2 banys, calefacció, 
aire condicionat i jardí. Box inclòs en el 
preu. Molt assolellada. 240.000 €.

Local a VALLS / C. Colom

CANTONERA. 577 m2, diàfana, amb 
subministraments aigua i llum. 
Ben ubicada. 1.200 €.

Nau industrial a VALLS /  
Polígon industrial - Ctra. del Pla


